
ZARZĄDZENIE NR 166/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 3 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 155/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie 
powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Wspólnoty 

Samorządowej "Lubiechów" zarządzonych na dzień 9 kwietnia 2017 r.

Na podstawie § 2 uchwały nr XXXVIII/462/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2017 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej "Lubiechów" zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 155/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie powołania 
Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej "Lubiechów" zarządzonych 
na dzień 9 kwietnia 2017 r. § 1. otrzymuje brzmienie: " § 1. Powołuję Komisję Wyborczą do 
przeprowadzenia wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej "Lubiechów" zarządzonych na dzień 9 kwietnia 
2017 r., w której skład wchodzą:

1) Krystyna Pilarska,

2) Wanda Palczewska,

3) Anita Antoniewska".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: AE0B0325-0EB0-4489-B76F-917C4A721ACA. Przyjęty Strona 1




